洞头区教育局2017年招聘新教师拟录用人员公示
[bookmark: _GoBack]根据《洞头区教育局2017年赴浙江师范大学、温州大学等高校招聘教师通知》及《洞头区教育局关于2017年面向社会公开招聘中小学教师的公告》文件精神，经笔试、面试、体检、政审等环节，按照招聘的岗位数，拟录用陈扬珠等50位教师，现将名单予以公示，公示时间：8月21日至8月25日，欢迎监督，监督电话：63482326（教育局政工科）。
	序号
	报考岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校
	毕业专业
	户籍

	1
	中小学体育
	陈扬珠
	女
	199205
	浙江师范大学
	体育
	苍南

	2
	高中生物
	林建春
	男
	199205
	江苏师范大学
	生物
	瑞安

	3
	中小学数学
	李当行
	女
	199402
	杭州师范大学
	小学数学
	鹿城

	4
	中小学数学
	张思艺
	女
	199506
	温州大学
	数学
	龙湾

	5
	中小学音乐
	金卓儒
	女
	199508
	浙江师范大学
	音乐
	乐清

	6
	中小学英语
	刘  洁
	女
	199505
	杭州师范大学
	小学英语
	乐清

	7
	中小学英语
	蔡诗娉
	女
	199506
	华中师范大学
	英语
	乐清

	8
	中小学语文
	张  潇
	女
	199411
	浙江师范大学
	语文
	乐清

	9
	中小学语文
	翁晓青
	女
	199511
	温州大学
	语文
	泰顺

	10
	中小学科学
	何晓静
	男
	199409
	杭州师范大学
	科学
	瑞安

	11
	中小学科学
	李  慧
	女
	199502
	浙江师范大学
	科学教育
	乐清

	12
	中小学语文
	许方静
	女
	199504
	浙江师范大学
	语文
	瑞安

	13
	中小学语文
	吕凯雪
	女
	199412
	浙江师范大学
	语文
	乐清

	14
	中小学数学
	李怡亚
	女
	199410
	温州大学
	数学
	乐清

	15
	中小学数学
	王立翔
	男
	199412
	温州大学
	数学
	宁波

	16
	中小学信息技术
	王晓玲
	女
	199204
	西北师范大学
	教育技术
	乐清

	17
	中小学信息技术
	叶玲玲
	女
	199406
	浙江万里学院
	信息工程
	洞头

	18
	中学社政
	何映
	女
	199206
	丽水学院
	思想政治教育
	瑞安

	19
	中学社政
	陈晓娟
	女
	199304
	丽水学院
	思想政治教育
	永嘉

	20
	职高电子商务
	陈莉莉
	女
	198211
	浙江大学
	金融学
	洞头

	21
	职高电子商务
	郑梦瑶
	女
	199412
	浙江大学
	电子商务
	洞头

	22
	职高电子商务
	叶思瑶
	男
	199406
	宁波大学
	企业财务管理
	洞头

	23
	小学语文
	陈小红
	女
	199011
	浙江师范大学
	计算机科学与技术
	瑞安

	24
	小学语文
	张月霜
	女
	199402
	宁波工程学院
	德育
	瑞安

	25
	小学语文
	张一祎
	女
	199410
	绍兴文理学院
	汉语言文学
	鹿城

	26
	小学语文
	郑佩佩
	女
	199405
	浙江海洋大学
	汉语言文学
	瑞安

	27
	小学语文
	郑雅文
	女
	199311
	丽水学院
	汉语言文学
	洞头

	28
	小学数学
	潘超瑞
	女
	199312
	绍兴文理学院
	小学教育
	瑞安

	29
	小学数学
	徐晓定
	女
	199306
	怀化学院
	数学与应用数学
	瑞安

	30
	小学数学
	潘盛隆
	男
	199312
	大庆师范学院
	小学教育
	瑞安

	31
	小学数学
	徐贤哲
	男
	199405
	丽水学院
	数学与应用数学
	瑞安

	32
	小学科学
	徐海环
	女
	199206
	绍兴文理学院
	化学
	瑞安

	33
	小学科学
	郑定荣
	男
	199211
	温州大学
	生物科学
	瑞安

	34
	小学科学
	王伊琪
	女
	199407
	丽水学院
	生物科学
	龙湾

	35
	小学英语
	金秀芬
	女
	199008
	上海师范大学
	英语
	洞头

	36
	小学英语
	郑晓雨
	女
	199303
	浙江海洋学院
	英语
	洞头

	37
	小学美术
	吕胜男
	女
	199301
	中国计量学院
	工业设计
	洞头

	38
	小学美术
	蔡丽如
	女
	199111
	浙江工商大学
	艺术设计
	洞头

	39
	小学音乐
	施梦怡
	女
	199211
	丽水学院
	音乐学
	洞头

	40
	学前教育
	南妮
	女
	199311
	中央广播电视大学
	学前教育
	洞头

	41
	学前教育
	陈晨
	女
	199412
	温州大学
	学前教育
	洞头

	42
	学前教育
	庄梦翔
	女
	199312
	浙江大学
	学前教育
	洞头

	43
	小学语文
	曾瓯炎
	女
	199502
	温州大学
	小学教育
	瓯海

	44
	小学体育
	徐孙明
	男
	199506
	绍兴文理学院
	体育教育
	洞头

	45
	小学体育
	甘梦莹
	女
	199302
	武汉体育学院
	体育教育
	洞头

	46
	小学美术
	麻盈盈
	女
	199404
	杭州师范大学
	美术学
	洞头

	47
	学前教育
	刘丹
	女
	199612
	温州大学教师
	学前教育
	洞头

	48
	学前教育
	罗妮娜
	女
	199611
	温州大学教师
	学前教育
	洞头

	49
	小学体育
	陈雄煌
	男
	199307
	台州学院
	体育教育
	洞头

	50
	小学体育
	潘圣克
	男
	199203
	南洋职业技术学院
	计算机应用技术
	瓯海

温州市洞头区教育局
2017年8月21日